



FA20240110

FACTURE

N° de Facture : FA20240110

Date Facture : 31/01/2024

Echéance : 01/03/2024

Devise : Euro

Condition règlement : virement à 30j net date de facture

N° Intra Communautaire : FR90750635690

Nbre de Page : 1 / 1

REDUCIO

5 RUE DU TALUS

67400 - Illkirch-Graffenstaden
France**N° de BL :**

BL202401773

Du :

31/01/2024

N° Cde Client :

ZB-701690

Référence Produit	Désignation Produit	Quantité	Prix Unitaire	Total Ligne
ION219-AAMB-EU	Châssis LANTRONIX ION219-AAMB-EU	1	2 400,00	2 400,00
ION106-AAMB-EU	Châssis LANTRONIX ION106-AAMB-EU	3	2 220,00	6 660,00
IONPS6-A	Alimentation pour châssis ION106-AAMB-EU	3	450,00	1 350,00
C3210-1040	Carte C3210-1040	25	920,00	23 000,00
C3210-1013	Carte C3210-1013	8	880,00	7 040,00
IONMM	Cartes de management IONMM	9	640,00	5 760,00
M/GE-PSW-LX-01-NA	M/GE-PSW-LX-01-EU, Convertisseurs modèle LANTRONIX	10	860,00	8 600,00
IONPS-A-R1	Alimentation pour Châssis LANTRONIX ION219-AAMB-EU	1	350,00	350,00

Nombre de lignes : 8

Commentaire :

Le vendeur conserve la propriété des biens vendus jusqu'au paiement effectif de l'intégralité du prix en principal et accessoires.

Ne constitue pas paiement au sens de cette clause la remise d'un titre créant une obligation de payer (traite ou autre).

Le défaut de paiement de l'une quelconque échéances pourra entraîner la revendication des biens.

Ces dispositions ne font pas obstacle au transfert à l'acheteur, dès la livraison des risques de perte et de détérioration des biens vendus ainsi que des dommages qu'ils pourraient occasionner.

Le client déclare avoir pris connaissance de l'ensemble des conditions générales et annexes et s'engage à s'y conformer.

Base H.T

55 160,00

% Taux T.V.A

20,00

Montant T.V.A

11 032,00

Net à Payer en Euro

66 192,00

3 RUE ANDRE CHENIER - 92270 BOIS-COLOMBES - Téléphone : 33 1 47 86 07 67 - Télécopie : 33 1 47 86 08 40
SIRET 418 891 164 00026 - Code APE 516G - N° intra-communautaire : FR 92 418 891 164